
Informace o závěrečném turnaji a večírku

V pondělí 26. září se bude v Motole konat závěrečný turnaj naší Golf Tour 2005. Odehrávat budeme 2 x
9 jamek na stabl. body s výpočtem hcp.

Zde odehrajeme turnaj, ale vyhlášení se bude odehrávat až druhý den na závěrečném večírku, tedy v
úterý 27. září od 18 hodin. Protože bychom rády naší Golf Tour zakončily hezkým večerem, zajistily jsme
ve spolupráci se Zdenou Tůmovou prostory v hotelu Esplanade ve Washingtonově ulici v Praze l. Zde
máme k dispozici prostory kongresového salonku a přilehlého baru. Bude pro nás připraven bohatý raut,
nebude chybět ani víno a sekt od našeho stálého partnera firmy Soare a doprovodný program. V průběhu
večera proběhne vyhlášení turnaje z 26.9. v Motole a hlavně vyhlášení celé naší motolské Fit pro život -
Lady  Paradise  Golf  Tour  2005.  Jako  každý  rok  připravujeme  tombolu  ve  prospěch  Nadace  Hanuše
Goldscheidera, která se stará o naše malé golfisty. Abychom tento večírek mohly pořádat, musíme uhradit
alespoň část nákladů na pohoštění, které pro nás zaměstnanci hotelu připraví, a to částku 300,- Kč na
osobu. Na večírek je možno přijít s doprovodem. Přihlášení účasti na večírku (kvůli připravení pohoštění)
bude při našem turnaji v Motole 19. září a nebo telefonicky u pí. Chrpové - 737287288. Věřím, že všechny
uvítáme možnost  zakončit  naši  Golf  Tour  v  krásných  a  důstojných  prostorách  jednoho z  nejhezčích
pražských hotelů, a prožít si tak klidný a pohodový večer, jednou také bez golfových holí.

Za Lady Paradise Golf Tour Marcela Chrpová

Autor článku Administrator, článek byl napsán 13.8.2005 11:15.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=70.

http://golflady.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=70

